

DECKBLATT DES FLÄCHENNUTZUNGSPLANS **DES MARKTES** RUHMANNSFELDEN

Verfahrensvermerk .

- Der Marktrat von Ruhmannsfelden hat in seiner Sitzung am 09.05.2019 das 25. Deckblatt des Flächennutzungsplans gem. § 8 Abs. 3 BauGB beschlossen. Der Aufstellungsbeschluss wurde am 03.07.2019 ortsüblich bekannt gemacht.
- Die frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 3 Abs. 1 BauGB mit öffentlicher Darlegung und Anhörung für den 2. Vorentwurf des 25. Deckblatts des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 09.05.2019 hat in der Zeit vom 11.07.2019 bis einschließlich 12.08.2019 stattgefunden.
- Die frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB für das 25. Deckblatt des 3. Flächennutzungsplans erfolgte mit Schreiben vom 03.07.2019.
- Zum Entwurf des 25. Deckblatts des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 14.11.2019 wurden 4 die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB mit Schreiben vom 20.12.2019 beteiligt.
- 5. mit der Begründung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB in der Zeit vom 30.12.2019 bis 31.01.2020 öffentlich ausgelegt.
- 6. Flächennutzungsplans in der Fassung vom 12.02.2020 festgestellt.

Der Entwurf des 25. Deckblatts des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 14.11.2019 wurde Der Markt Ruhmannsfelden hat mit Beschluss des Gemeinderats vom 12.02.2020 das 25. Deckblatt des 5. MRZ. 2020 Ruhmannsfelden, den Werner Troiber 1. Bürgermeister Das Landralsamt Regen hat das. 25. Deckblatt des Flächennutzungsplans mit Bescheid vom 7 4030-W80-D25 AZ gemäß § 6 BauGB genehmigt. 08.07.2020 Regen, den (Siegel Genehmigungsbehörde) Ausgefertigt 8. 3. JULI 2020 Ruhmannsfelden, der Werner Troiber 1. Bürgermeister 2 8. JULI 2020 Die Erteilung der Genehmigung des 25. Deckblatts des Flächennutzungsplans wurde am . 9 gemäß § 6 Abs. 5 BauGB ortsüblich bekannt gemacht. Der Flächennutzungssplan ist damit wirksam. 9. JULI 2020 Ruhmannsfelden, der Werner Troiber

1. Bürgermeister

Plangrundlage

Flächennutzungsplan des Marktes Ruhmannsfelden

Deckblatt 21

Landschaftsarchitekt Stadtplaner Am Sandhügel 4 94526 Metten

Tel. 0991/3209663

Fassung vom 12.02.2020

PLANFERTIGER Uwe Schmidt

1. Solwidt